

W&P Lykke Jensen Holding ApS

**Kystvej 21, 3.th.
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 03 20 10

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/11 2018

Winnie Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

W&P Lykke Jensen Holding ApS
Kystvej 21, 3.th.
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 03 20 10

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 28. januar 2013

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Winnie Lykke Jensen, direktør
Per Lykke Jensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 57.805, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 141.025.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.290)
Finansielle omkostninger	1	<u>(51.555)</u>	<u>(61.129)</u>
Resultat før skat		(57.805)	(67.419)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(57.805)</u>	<u>(67.419)</u>
Overført resultat		<u>(57.805)</u>	<u>(67.419)</u>
		<u>(57.805)</u>	<u>(67.419)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.710</u>	<u>3.710</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.710</u>	<u>3.710</u>
Aktiver i alt		<u>1.953.710</u>	<u>1.953.710</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(341.025)	(283.219)
Egenkapital	3	<u>(141.025)</u>	<u>(83.219)</u>
Andre kreditinstitutter		1.747.000	1.747.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.747.000</u>	<u>1.747.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		342.735	284.929
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.735</u>	<u>289.929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.094.735</u>	<u>2.036.929</u>
Passiver i alt		<u>1.953.710</u>	<u>1.953.710</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	(283.220)	(83.220)
Årets resultat	0	(57.805)	(57.805)
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	(341.025)	(141.025)

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.555	61.129
	<u>51.555</u>	<u>61.129</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.700.000	1.700.000
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Manis-h 2013 A/S	Hedensted	50 %

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	1.747.000	1.747.000
Langfristet del	1.747.000	1.747.000
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>1.747.000</u>	<u>1.747.000</u>

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Manis-h 2013 A/S, Tønballevej 13, 7130 Juelsminde
Winnie Lykke Jensen, Kystvej 21, 3.th., 7130 Juelsminde
Per Lykke Jensen, Kystvej 21 3.th., 7130 Juelsminde

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været mellemregning med anpartshaverne. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, associerede virksomheder eller nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Winnie Lykke Jensen, Kystvej 21, 3.th., 7130 Juelsminde
Manis-h 2013 A/S, Tønballevej 13, 7130 Juelsminde